Nudpopmanus
0 MOHMTOPHHIE JOCTHKEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIEHUSA CyOCHIUN
10 COCTOSTHHUIO
Ha «30» anpens 2023 r.

HaumenoBanue cyOcuaum: Ilojgnepkka Kazaubux OOILIECTB Ha TEPPUTOPUU
AcTpaxaHCkoil 00JacTH, BHECEHHBIX B TOCYAAPCTBEHHBIH PEECTp Ka3aubHX
obmectB Poccuiickoit ®egepanuu, B pamkax mnoamporpammsl «llogmepxka
Ka3ayecTBa Ha TeppuUTOpurd  ACTpaxaHCKOW 001acTw» TrocylapCTBEHHON
nporpammel «IlaTproTrueckoe BociuTanue HaceneHus: ACTpaxaHCKOW 00JIacT»

HaumeHoBaHuUe IJIABHOI0 pacnopsianTesi 0I0IKETHBIX CPEACTB:
ATEHTCTBO MO JieJilaM MOJIOIC)KH ACTpaxaHCKOM 00J1acTH

Pazpen [. Uadopmanus o 1ocTHRKEHHHA KOHTPOIBHBIX TOUEK B IENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB IPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Ne n/m HaumMmeHnoBaHue KoanuecTBo
1 Pesynbrar npenocrasienus cyocunnn X
11 JIOCTUTHYTBIE B OTYETHOM IIEPHOIEC KOHTPOJIbHBIC TOUKH, B TOM 7,00

' quCJIe:
7,00
1.1.1 CPOK JOCTI)KEHHUS KOTOPBIX HACTYNAeT B OTYETHOM TEPHO/IE
1.1.2 0,00
A JIOCTUTHYTBIE C HAPYIIICHUEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB
1.1.3 0,00
. JIOCTUTHYTHIE JI0 HACTYTUISHHS CPOKA
12 JIOCTUTHYTBIE B TIEPUOJIaX, IPEIIISCTBYIOIIUX OTYCTHOMY, 0,00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKH
1.3 . 0,00
. HEJIOCTUTHYTHIC KOHTPOJIbHBIC TOUKH, B TOM YHCJIE:
131 CPOK JOCTHXKEHHUS KOTOPBIX HACTYITHII B IEPUOIaX, 0,00
MPEALICCTBYIONINX OTYCTHOMY
1.3.2 0,00
3. CPOK JOCTHXKEHHUS KOTOPBIX HACTYIACT B OTYCTHOM IEPHO/IC
KOHTPOJIBHBIE TOYKH, JTOCTIKEHUE KOTOPHIX 3aIUIAHUPOBAHO B 0.00
1.4 TEUYCHHE TPEX MECALEB, CICAYIOIINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B '
TOM YHCIIE:
141 C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 0,00
JIOCTHOKEHHS
0,00

14.2 C HAIMYUEM OTKJIOHCHHUH OT IJIAHOBBIX CPOKOB UX HJOCTHIXCHUA
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Pesynbprar
010 NPEIOCTABICHHS
cybeuauu

1973 771,30 0,00

3353 879,90 0,00

Pesynprar
020 MPEIOCTABIICHHS
cybenaun:

2 008,00

2008,00

2 008,00

2008,00

31.01.2023 31.01.2023

502 000,00 0,00

502 000,00 0,00

030 Konrponbhas
TOUKa:

Komunuecrso
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHABIINX Yy9acTHE
B OXpaHE
00MIECTBEHHOTO
040 TOPsIIKA HA
TEPPUTOPUH
AcTtpaxaHcKoit
obnactn
(Cornamenue Ne3 ot
27.01.2023 1).

OxkazaHue ycIyru
(BBINOJIHEHHE
pabor)

qac

356

664,00

664,00

664,00

664,00

0,00

27.01.2023 27.01.2023

166 000,00 0,00

166 000,00 0,00

KomnnuectBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
NPUHSABLIUX y4acTHE
B OXpaHe
00MIECTBEHHOTO
050 nopsijka Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHckoit
obGmacTi
(Cornamenue Ne4 ot
27.01.2023 r).

Oxka3anme yciyru
(BbINONHEHHE
pador)

qac

356

128,00

128,00

128,00

128,00

0,00

27.01.2023 27.01.2023

32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

KomnmuectBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
NPUHSABLIUX y4acTHE
B OXpaHe
001IECTBEHHOTO
060 nopsijka Ha
TEPPUTOPHH
AcTtpaxaHcKoit
oGmacTi
(Cornamenne Ne5 ot
27.01.2023 r).

Oxka3sanme yciyru
(BbINOJIHEHHE
pabor)

qgac

356

624,00

624,00

624,00

624,00

0,00

27.01.2023 27.01.2023

156 000,00 0,00

156 000,00 0,00

KonnyectBo
BBIXO/IOB Ka3aKoB,
TPUHSBIINX Y4aCTHE
B OXpaHe
001IECTBEHHOTO
070 nopsiJika Ha
TEPPUTOPHH
AcTtpaxaHcKoit
obGmacTi
(Cornamenue Ne6 ot
27.01.2023 r).

Oxka3sanue yciyru
(BbINIOJIHEHHE
pabor)

qgac

356

64,00

64,00

64,00

64,00

0,00

27.01.2023 27.01.2023

16 000,00 0,00

16 000,00




080

Komuuecro
BBIXOJIOB Ka3aK0B,
TIPUHSABIINX y4acTHE
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
TIOPsIIKA Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKOI
obmacti
(Cornamenue Ne7 ot
27.01.2023 1).

Oxazanue ycmyru
(BBITIOJIHEHHE
pabot)

qac

356

372,00

372,00

372,00

372,00

0,00

27.01.2023

27.01.2023

93 000,00

93 000,00

0,00

090

KommnuecrBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHSABIINX yJacTHe
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
MOpsiAKa HA
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKoit
obmacti
(Cornamenne Ne§ ot
27.01.2023 ).

Oxazanue ycmyru
(BBIMONTHEHHE
pabot)

qac

356

48,00

48,00

48,00

48,00

0,00

27.01.2023

27.01.2023

12 000,00

12 000,00

0,00

100

Komuuecrso
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHABIINX y9acTHE
B OXpaHE
00MIECTBEHHOTO
TOPsI/IKA HA
TEPPUTOPUH
AcTtpaxaHcKoit
obnactn
(Cornamenue Ne9 ot
27.01.2023 1).

OkazaHue ycIyru
(BBINOJHEHHE
pabor)

qac

356

108,00

108,00

108,00

108,00

0,00

27.01.2023

27.01.2023

27 000,00

27 000,00

0,00

110

Pesynbrar
TPeI0CTABIICHHS
cybcumum:

2 094,00

2 094,00

2 094,00

2 094,00

28.02.2023

28.02.2023

523 500,00

523 500,00

0,00

120

KonTponbHas Touka:

130

Kommuecro
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHSABIIHMX y4acTHe
B OXpaHe
00IIECTBEHHOTO
nopsijika Ha
TEPPUTOPUH
AcTpaxaHckoit
obnactn
(Cornamenue Nel0
o1 22.02.2023 1).

Oxa3zaHue yciayru
(BbINONHEHHE
pabot)

qac

356

280,00

280,00

280,00

280,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

70 000,00

70 000,00

0,00

140

KomnmuectBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
NPUHSABLIUX y4acTHE
B OXpaHe
001IIeCTBEHHOTO
nopsiiKa Ha
TEPPUTOPHH
AcTtpaxaHcKoit
oGmacTi
(Cornamenne Nell
ot 22.02.2023 ).

Oxka3sanue yciyru
(BbIIONIHEHHE
pabor)

qgac

356

16,00

16,00

16,00

16,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

4.000,00

4.000,00

0,00

150

Komuecrso
BBIX0/IOB Ka3aKoB,
TIPUHABIIIHX Y4acTHEC
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
TopsIKa Ha
TEPPUTOPUH
AcTtpaxaHcKoit
obnacti
(Cornamernne Nel2
0t 22.02.2023 1).

OxkazaHue yciayru
(BbIOJIHEHHE
pabot)

qgac

356

60,00

60,00

60,00

60,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

15 000,00

15 000,00

0,00




160

Komuuecro
BBIXOJIOB Ka3aK0B,
TIPUHSABIINX y4acTHE
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
TIOPsIIKA Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKOI
obmacti
(Cornamenue Nel3
or22.02.2023 1).

Oxazanue ycmyru
(BBITIOJIHEHHE
pabot)

qac

356

392,00

392,00

392,00

392,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

98 000,00

98 000,00

0,00

170

KommnuecrBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHSABIINX yJacTHe
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
MOpsiAKa HA
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKoit
obmacti
(Cornamenne Nel4
ot 22.02.2023 ).

Oxazanue ycmyru
(BBIMONTHEHHE
pabot)

qac

356

634,00

634,00

634,00

634,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

158 500,00

158 500,00

0,00

180

Komuuecrso
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHABIINX y9acTHE
B OXpaHE
00MIECTBEHHOTO
TOPsI/IKA HA
TEPPUTOPUH
AcTtpaxaHcKoit
obnactn
(Cornamenue Nel5
0T122.02.2023 ).

OkazaHue ycIyru
(BBINOJHEHHE
pabor)

qac

356

480,00

480,00

480,00

480,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

120 000,00

120 000,00

0,00

190

Konnuectso
BBIXO/I0B Ka3aKoB,
NPUHSABIINX y4acTHe
B OXpaHe
00MIECTBEHHOTO
TIOpsAJIKa Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKOI
obGmacTi
(Cornamenne Nel6
0r122.02.2023 1).

Oxkasanme ycmyru
(BBIIONTHEHHE
pabot)

qgac

356

232,00

232,00

232,00

232,00

0,00

22.02.2023

22.02.2023

58 000,00

58 000,00

0,00

200

Pesynprar
TPE/I0CTABIICHHS
cybcumum:

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

31.03.2023

31.03.2023

400 271,30

1780 379,90

0,00

210

KonTtpospHas Touka:

220

OxazaHbl yCIIyru 1o
OpraHu3aIu1
mTabHoro
PYKOBOJICTBA
(Cornamenue Ne 1 ot
27.01.2023r)

Oxa3zaHue yciayru
(BbINONHEHHE
pabot)

eIuH
nna

642

0,00

0,00

31.03.2023

31.03.2023

44 850,00

179 400,00

0,00

230

Oxka3zaHbl yCIIyru 110
BCJ/ICHUIO
Oyxrantepckoro
yuerta (Cornamenue
Ne 2 o1 27.01.20231)

Oxka3sanue yciyru
(BbINOJIHEHHE
pabor)

eIuH
uia

642

0,00

0,00

31.03.2023

31.03.2023

101 400,00

405 600,00

0,00

240

Oxka3zaHbl yCIyrH 110
I0PUJINYECKOMY
CONPOBOKACHHIO
(Cornamrenne Ne 17
ot 23.03.2023r)

Oxka3zanue yciayru
(BbIIONIHEHHE
pabot)

eIuH
nna

642

1,00

0,00

31.03.2023

31.03.2023

149 425,90

149 425,90

0,00

250

OxazaHbl yCIyru 1o
Opranu3alnuu
mTabHOro
PYKOBOJICTBA
(Cornamenue Ne 18
or 29.03.2023r)

Oxka3sanue yciyru
(BbIOJIHEHHE
pabor)

eIuH
uia

642

0,00

0,00

31.03.2023

31.03.2023

104 595,40

1045 954,00

0,00

260

Pesynbrar
NPEeAOCTaBICHUS
cyocumum:

2192,00

2192,00

2192,00

2192,00

0,00

30.04.2023

30.04.2023

548 000,00

548 000,00

0,00




270

KOHTpOHLHaﬂ TOYKa:

280

Kommuecrso
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TNPUHABLINX y4aCcTHE
B OXpaHE
001IECTBEHHOTO
TOPsIIKA Ha
TEPPUTOPHU
AcTpaxaHCKOI
obnactn
(Cornamenue Nel9
or 14.04.2023 ).

OkazaHue ycIyru
(BBINOHEHHE
pabor)

qac

356

192,00

192,00

192,00

192,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

48 000,00

48 000,00

0,00

290

KommnuecrBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHSABIINX yJacTHe
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
TOPsIIKA Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKOI
obmacti
(Cornamenue Ne20
or 14.04.2023 ).

Oxazanue ycmyru
(BBINONHEHHE
pabot)

qac

356

304,00

304,00

304,00

304,00

0,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

76 000,00

0,00

76 000,00

0,00

300

KonmuectBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
NPUHSABIINX y4acTHe
B OXpaHe
001IECTBEHHOTO
nopsiJika Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKOi
obmacti
(Cornamrenne Ne21
or 14.04.2023 ).

Oxkasanme yciyru
(BBITIONTHEHHE
pabot)

qgac

356

524,00

524,00

524,00

524,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

131 000,00

131 000,00

0,00

310

Komuuecrso
BBIXO/I0B Ka3aKoB,
TIPUHABIIAX y9acTHE
B OXpaHe
00MIECTBEHHOTO
TIOpsiJIKa Ha
TEPPUTOPUH
AcTpaxaHCKOI
obnactn
(Cornamenne Ne22
ot 14.04.2023 ).

OkazaHue ycIyru
(BBITIONTHEHHE
pabot)

qac

356

408,00

408,00

408,00

408,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

102 000,00

102 000,00

0,00

320

KonmuectBo
BBIXOJIOB Ka3aKOB,
TIPUHSABIIHMX y4acTHe
B OXpaHe
00IIECTBEHHOTO
nopsijika Ha
TEPPUTOPUH
AcTpaxaHckoit
obnactn
(Cornamenue Ne23
ot 14.04.2023 r).

Oxa3zaHue yciayru
(BbINONHEHHE
pabot)

qac

356

156,00

156,00

156,00

156,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

39 000,00

39 000,00

0,00

330

KonmuectBo
BBIXO/I0OB Ka3aKoB,
MPUHSABIIUX y4acTHe
B OXpaHe
001IIeCTBEHHOTO
Tiopsi/ka Ha
TEPPUTOPHH
AcTpaxaHCKOI
oGmacTi
(Cornamenne Ne25
or 14.04.2023 ).

Oxka3sanue yciyru
(BBITIONTHEHHE
pabor)

qgac

356

16,00

16,00

16,00

16,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

4.000,00

4.000,00

0,00

340

Komuecrso
BBIXO/I0B Ka3aKoB,
TIPUHABIIIHX Y4acTHEC
B OXpaHe
00ILECTBEHHOTO
TIOpsJIKa Ha
TEPPUTOPUH
AcTpaxaHCKOI
obnacti
(Cornamenue Ne26
or 14.04.2023 ).

OxkazaHue yciayru
(BBITIONTHEHHE
pabot)

qgac

356

592,00

592,00

592,00

592,00

0,00

14.04.2023

14.04.2023

148 000,00

148 000,00

0,00







